
(oxká Hru-yšiulmm.

Dosud: Sli. [lt 2016

„ ,7, h'

Dodatek č. CUI1I201B Smlouvy poskytování úhradě ošetřovatelské rehabilitační péče

Dohoda ceně varianta 75 sociální služby

(dále jen Dohoda ceně)

uzavřený mezi smluvními stranami

Českou průmyslovou 1d ravotní pojišťovnou

ex: sídlem Jeremenkova 11, Ostrava Vítkovice, PSČ 703 00

zastoupenou ' JUDr Petrem Vañkemv PhD generálním ředitelem

zápis v obchodn irr rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV. vlozka 545

doručovaci adresa ČFZPv Erbenova 11. Olomouc. 779 OD

telefon + 420 810 800 000

email :smlouvy@cpzptcz

IČO 47 67 22 34

bankovní

(dále jen
s ojeni ,ŠPZP'

PZP“)

Poskytovatelem ANAVITA as

zastoupeny'm Jaroslavem Otenslegrem, Davidem Volným Jiřím Duškem

adresa :Na 1067/25. Praha 1. 110 00pořícl

tel. fax

iČO/IČZ 24128325/89100110

bankovni spojení

číslo subjektu 561 00

dále
jen „poskytovatel”)

Dohoda c ceně je uzavřena v souladu !s vyhláškou Č. 273/2015 sp., o stanovení hodnot bodu, výše úhrad hrazených

služeb omezení rok 2016'regulačních pro

ČI. 1. Poskytnuté zdravotní služby budou hrazeny v roce 2016 dle vyhlášky Č 134/1995 Sb kterou 'ale vydává seznarr

zdravotních výkonu le bodovýml hodnotami, ve Znění pozdějších předpisů

ČI. 2. Pro poskytovatele hrazených služeb pro
ošetřovatelskou lzl rehabilitační péči stanoví výše úhrady podle

seznamL vykonu úhradou u: poskytnuté zdravolní Výkony hudnolau bodu ve výšw 1.02 Kñ Celková výše

úhrady poskytovateü nepřekročí částku, Která se vypočle následujícím způsubemł

POPZDCI ..4 PURDO 1,03

Kde:

POPzpo počet unikátních pmlšléncú asetreny'ch v dané odbornosti v hodnoceném období

:Ill :łlľč průměrná úhrada za Výkcnsa včetně Zvlášť účtovanéhc materiálu k, zvlášť účtovaných !éčlvých

přípravka na jednoho unikátního pojištěnce ošetřenénc V dane OdmeUSII poskytovatelem

v roce 201

Průměrná úhrada m pojištěnce m (ol-i:: Hill-1 13 016,67

ČI. 3. U ošetnl v referenčním obdobi 20 a méně se sianovi hodnoia bodu ve výšiposkytovaieie, který

1,00 Kč :1 zároveň CPZP neuplatnl výpočet celkové výše úhrady dlepo' ištěnců, ie kl 22

ČI. 4. Mésični předběžnou úhradu provede ČPZP poskytovateli ve výši 103 % průměrné měsíční záiohy rokL

2015 Předběžná úhrada za hodnocené období bude ñnančně vypořádána v rámci celkového ñnenčního

roku 2016vypořádání

Předběžná výša úhrady pro
rok 'will [t činí maximálně :u sil 964.00



ČI. 5. Do celkuvehc finanCnihd vypořauanl ruku 2016 bude zahrnuta ošetřovatelská lži rehabilitační péče. která bude

ČPZP v řádně fakturách obdobi od 16. dne měsíce daného rokupředána zpraoovaných devkami v prvního

do 15 dne prvniho mesice roku následu] lcího. Uhrada ošetřovatelské rehabilitační péče poskytnuté

EU u ČPZP nebude zahrnuta do celkovepojistencúm registrovaným výpočtu výše úhrady pro poskytovatele

Jednotlivé faktury musí obsahovat pouze osetřovaielskou rehabilitační péči poskytnutou v jednom

kalendářním roce Celkové finanční vypořádání ošetřovatelské r: rehabilitační péče mi rok 2018 bude provedeno

do 150 dni
po

skončení obdobi rokL 2016. Bude-II tímto zpusobem vyúčtován přepíatek, ČPZP lel započte

u: úhradu nejblíže následuj ícl pohledávky poskytovatele w ČPZP ev toto poskytovatel oznámí, Bude-li zjištěn

nedoplatek, bude poskytovateli uhrazen nejpozději do 150 dní
po

skončení období roku 2016. V případě

nesouhlasu vyučtovánim může poskytovatel vznest namttky nejpozdeji do 30 dni't
po

obdržení sestavy,

ČI. S. Tam Dohoda o ceně ete' sjednává u: dobu určitou Účinnosti od 1.1.2016 do 31.12.2016. Dohoda o oene je

vyhotovena ve dvou siej nopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom

vyhotovení, je
nedílnou součásti Smlouvy o poskytování úhradě Zdravotn ich služeb

V případě, Že stane nektere n ustanovení této dohody neplatným nebo neueinným, v dusledku oñjetí nové

právní úpravy bude nahrazeno ujednánin- zachovávájícim zamýšlený účel, neodporujícím nové právní úpravě

V Olomoucl dne 15 8 2016 Dne'
Ft C

2 ”s 8 lt;

o s: r* Vim a.sr

Česld mtmxdmomiwmm se :Join „xi „m

Jeremenkova ii

'0100 Ostrava-Vítkovice

T

Česká „myslové'garavanl'lgaleląva


